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100 SERVICIOS PERSONALES

110 PERSONAL PERMANENTE

11100  Sueldos Bésicos
11400 Adicionales

11510 Decimotercer Mes
11520 Decimocuarto Mes

11600 Complementos

11750  Contribuciones para Seguro Social

11760  Contribuciones al Instituto Nacional de

Formacién Profesional
11800 Dietas

SUBTOTAL

120 PERSONAL NO PERMANENTE

230,392,549.00
35,000,000.00
36,000,000.00
36,000,000.00
46,500,000.00
7,000,000.00

3,720,000.00

200,000.00
394,812,549.00

230,392,549.00
35,000,000.00
36,000,000.00
36,000,000.00
46,500,000.00
7,000,000.00

3,720,000.00

200,000.00
394,812,549.00

17,914,387.10
3,408,578.99
26,432.44
102,221.13
2,763,232.01
532,028.63

236,864.93

13,750.00
24,997,495.23

190,862,559.13
29,161,264.27
35,943,242.59
35,605,714.26
41,397,722.47
5,732,425.82

2,950,972.96

150,625.00
341,804,526.50

12910 Contratos Especiales 500,000.00 500,000.00 401,675.28 98,324.72
SUBTOTAL 500,000.00 500,000.00 401,675.28 98,324.72

130 Asignaciones Familiares

13000 Asignaciones Familiares 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00
SUBTOTAL 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00

140 RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

14100 Horas Extraordinarias 36,200,000.00 36,200,000.00 2,689,526.13 29,791,580.87
SUBTOTAL 36,200,000.00 36,200,000.00 2,689,526.13 29,791,580.87

150 ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL

15900 Otras Asistencia Social al Personal 3,755,921.00 3,755,921.00 210,353.50 3,497,117.50
SUBTOTAL 3,755,921.00 3,755,921.00 210,353.50 3,497,117.50

160 Beneficios y Compensaciones

16100 Beneficios 11,800,000.00 11,800,000.00 254,567.96 8,773,724.40

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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16200 Compensaciones 7,000,000.00 7,000,000.00 480,639.94 6,250,952.45
SUBTOTAL 18,800,000.00 18,800,000.00 735,207.90 15,024,676.85
SUBTOTAL 454,568,470.00 454,568,470.00 29,034,258.04 390,716,226.44
200 SERVICIOS NO PERSONALES
210 SERVICIOS BASICOS
21100 Energia Eléctrica 22,500,000.00 22,500,000.00 2,089,995.91 18,261,817.66
21200 Agua 10,000,000.00 10,000,000.00 1,090,056.89 7,792,642.84
21410 Correo Postal 2,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00
21420  Telefonia Fija 2,000,000.00 2,000,000.00 151,111.07 1,697,643.25
SUBTOTAL 34,502,000.00 34,502,000.00 3,331,163.87 27,754,103.75
220 ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES
INTANGIBLES
22100  Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales 1,230,000.00 1,230,000.00 0.00 1,230,000.00
22220  Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y 98,000,000.00 98,000,000.00 4,907,200.00 93,087,004.00
Elevacién
22260  Alquiler de Equipo de Oficinay Muebles 600,000.00 600,000.00 0.00 600,000.00
22300  Alquiler de Tierras y Terrenos 100,000.00 100,000.00 2,749.99 97,250.01
22900  Otros Alquileres 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00
SUBTOTAL 100,430,000.00 100,430,000.00 4,909,949.99 95,514,254.01
230 MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA
23100 Mantenimiento y Reparacion de Edificios y 7,000,000.00 7,000,000.00 0.00 6,992,600.00
Locales
23320 Mantenimiento y Reparacion de Equipos de 10,576,309.00 10,576,309.00 0.00 8,681,038.85
Traccién y Elevacion
23400 Mantenimiento y Reparacion de Obras Civiles 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 751,936.79
e Instalaciones Varias
23500 Limpieza, Aseo y Fumigacién 1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00
23600 Mantenimiento de Sistemas Informéaticos 4,400,000.00 4,400,000.00 0.00 4,400,000.00

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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SUBTOTAL 24,176,309.00 24,176,309.00 0.00 22,025,575.64
240 SERVICIOS PROFESIONALES
24300  Servicios Juridicos 200,000.00 200,000.00 4,375.00 195,625.00
24400  Servicios de Contabilidad y Auditoria 2,500,000.00 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00
24500  Servicios de Capacitacion 2,500,000.00 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00
24710  Servicios de Consultoria de Gestién 6,000,000.00 6,000,000.00 0.00 5,945,500.00
Administrativa, Financieray Actividades
Conexas
SUBTOTAL 11,200,000.00 11,200,000.00 4,375.00 11,141,125.00
250 SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
25100  Servicio de Transporte 450,000.00 450,000.00 0.00 450,000.00
25300 Servicio de Imprenta, Publicaciones y 80,000.00 80,000.00 0.00 80,000.00
Reproducciones
25400 Primas y Gastos de Seguro 36,000,000.00 36,000,000.00 126,709.35 33,117,024.71
25600 Publicidad y Propaganda 2,250,000.00 2,250,000.00 0.00 2,204,172.50
25900 Otros Servicios Comerciales y Financieros 12,000,000.00 12,000,000.00 31,690.78 11,968,309.22
SUBTOTAL 50,780,000.00 50,780,000.00 158,400.13 47,819,506.43
260 PASAJES Y VIATICOS
26110 Pasajes Nacionales 600,000.00 600,000.00 17,368.50 559,143.00
26120 Pasajes al Exterior 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00
26210 Viaticos Nacionales 5,000,000.00 5,000,000.00 399,772.90 4,394,308.06
26220 Viaticos al Exterior 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00
SUBTOTAL 6,400,000.00 6,400,000.00 417,141.40 5,753,451.06
270 IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS
JUDICIALES
27111  Impuesto sobre la Renta de Personas Juridicas 121,698,522.00 121,698,522.00 0.00 121,698,522.00
27121  Impuesto sobre Industria, Comercio y 4,000,000.00 4,000,000.00 738.14 833,918.94
Servicios

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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27129  Impuestos Municipales Varios 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00
27300 Multas y Recargos 150,000.00 150,000.00 0.00 150,000.00
27400 Céanones y Regalias 850,000.00 850,000.00 43,300.00 763,400.00
SUBTOTAL 126,798,522.00 126,798,522.00 44,038.14 123,545,840.94
290 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
29100 Ceremonial y Protocolo 1,000,000.00 1,000,000.00 12,626.29 987,373.71
29400 Actuaciones Artisticas 250,000.00 250,000.00 0.00 250,000.00
SUBTOTAL 1,250,000.00 1,250,000.00 12,626.29 1,237,373.71
SUBTOTAL 355,536,831.00 355,536,831.00 8,877,694.82 334,791,230.54
300 MATERIALES Y SUMINISTROS
310 ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y
FORESTALES
31100 Alimentos y Bebidas para Personas 2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 2,371,250.00
31500 Madera, Corcho y sus Manufacturas 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00
SUBTOTAL 2,900,000.00 2,900,000.00 0.00 2,871,250.00
320 TEXTILES Y VESTUARIO
32310 Prendas de Vestir 3,300,000.00 3,300,000.00 0.00 3,300,000.00
32400 Calzados 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
SUBTOTAL 4,300,000.00 4,300,000.00 0.00 4,300,000.00
330 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
33100 Papel de Escritorio 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 982,377.97
33200 Papel para Computaciéon 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00
33300 Productos de Artes Graficas 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00
33400 Productos de Papel y Cartén 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00
33500 Libros, Revistas y Periédicos 325,000.00 325,000.00 0.00 325,000.00

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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33700 Especies Timbradas y Valores 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00
SUBTOTAL 2,525,000.00 2,525,000.00 0.00 2,507,377.97
340 CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS
34200 Articulos de Cuero 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00
34400 Llantas y Camaras de Aire 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00
SUBTOTAL 2,200,000.00 2,200,000.00 0.00 2,200,000.00
350 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS,
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35100 Productos Quimicos 600,000.00 600,000.00 0.00 587,200.01
35210 Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00
35400 Insecticidas, Fumigantes y Otros 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00
35500 Tintas, Pinturas y Colorantes 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 1,400,000.00
35610 Gasolina 1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 547,466.50
35620 Diesel 17,000,000.00 17,000,000.00 1,100.00 1,006,798.48
35650 Aceites y Grasas Lubricantes 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
35800 Productos de Material Plastico 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00
SUBTOTAL 23,900,000.00 23,900,000.00 1,100.00 6,941,464.99
360 PRODUCTOS METALICOS
36400 Herramientas Menores 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
36500 Material de Guerray Seguridad 525,000.00 525,000.00 0.00 521,136.00
36920 Accesorios de Metal 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 974,269.44
36930 Elementos de Ferreteria 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 754,787.00
SUBTOTAL 3,525,000.00 3,525,000.00 0.00 3,250,192.44
370 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS
37200 Productos de Vidrio 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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37300 Productos de Lozay Porcelana 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00
37500 Cemento, Cal y Yeso 50,000.00 50,000.00 0.00 50,000.00
SUBTOTAL 250,000.00 250,000.00 0.00 250,000.00
380 MINERALES VARIOS
38400 Piedra, Arcillay Arena 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00
SUBTOTAL 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00
390 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
39100 Elementos de Limpiezay Aseo Personal 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
39200 Utiles de Escritorio, Oficina'y Ensefianza 850,000.00 850,000.00 0.00 850,000.00
39300  Utiles y Materiales Eléctricos 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 695,086.70
39400 Utensilios de Cocinay Comedor 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00
39540  Otro Instrumental, Accesorios y Material 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00
Médico
39600 Repuestos y Accesorios 4,097,533.00 4,097,533.00 0.00 4,092,841.27
SUBTOTAL 7,547,533.00 7,547,533.00 0.00 7,237,927.97
SUBTOTAL 47,247,533.00 47,247,533.00 1,100.00 29,658,213.37
400 BIENES CAPITALIZABLES
420 MAQUINARIA' Y EQUIPO
42110 Muebles Varios de Oficina 2,400,000.00 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00
42120 Equipos Varios de Oficina 1,658,050.00 1,658,050.00 0.00 1,658,050.00
42140 Electrodomésticos 450,000.00 450,000.00 0.00 450,000.00
42310 Equipo de Transporte Terrestre para Personas 7,887,178.00 7,887,178.00 0.00 5,987,178.00
42330 Embarcaciones Maritimas 6,150,000.00 6,150,000.00 0.00 6,150,000.00
42340 Equipo de Elevacién y Traccion 20,000,000.00 20,000,000.00 0.00 20,000,000.00
42350 Equipo de Transporte Auxiliar 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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42410 Equipo Médico, Sanitario, Hospitalario e 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00
Instrumental
42510 Equipo de Comunicacién 1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 1,800,000.00
42520  Equipo de Sefialamiento 6,250,000.00 6,250,000.00 0.00 6,250,000.00
42600 Equipos para Computacién 450,000.00 450,000.00 0.00 96,982.88
42800 Herramientas Mayores 400,000.00 400,000.00 0.00 400,000.00
SUBTOTAL 47,745,228.00 47,745,228.00 0.00 45,492,210.88
450 ACTIVOS INTANGIBLES
45100  Aplicaciones Informaticas 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00
45200  Otros Bienes Intangibles 7,800,000.00 7,800,000.00 0.00 7,800,000.00
SUBTOTAL 10,800,000.00 10,800,000.00 0.00 10,800,000.00
470 CONSTRUCCIONES
47210  Construcciones y Mejoras de Bienes en 118,800,000.00 118,800,000.00 157,771.86 112,274,089.39
Dominio Publico
SUBTOTAL 118,800,000.00 118,800,000.00 157,771.86 112,274,089.39
SUBTOTAL 177,345,228.00 177,345,228.00 157,771.86 168,566,300.27
500 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
510 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
51110 Jubilaciones y Retiros 18,000,000.00 18,000,000.00 1,097,263.85 15,686,228.06
51210 Becas 1,650,000.00 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00
51220 Ayuda Social a Personas 500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00
51310 Transferencias Corrientes A Instituciones Sin 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 1,400,000.00
Fines De Lucro
51410  Subsidios a Empresas Privadas no Financieras 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00
SUBTOTAL 27,150,000.00 27,150,000.00 1,097,263.85 24,236,228.06
520 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR
PUBLICO

Nota: No incluye modificaciones solicitadas
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52110 Transferencias Corrientes a Instituciones de la 85,000,000.00 85,000,000.00 42,500,000.00 0.00
Administracién Central
52120 Transferencias Corrientes a Instituciones 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.00
Descentralizadas
52170 Transferencias Corrientes a Gobiernos Locales 48,000,000.00 48,000,000.00 0.00 42,411,722.58
52210 Donaciones Corrientes a Instituciones de la 1,100,000.00 1,100,000.00 0.00 1,100,000.00
Administracién Central
52270 Donaciones Corrientes a Gobiernos Locales 800,000.00 800,000.00 0.00 800,000.00

SUBTOTAL
530 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

53310 Transferencias a Organismos Internacionales
- Cuotas Ordinarias

SUBTOTAL
SUBTOTAL
700 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

740 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A
LARGO PLAZO

74100 Amortizacién de la Deuda Publica Externa a

Largo Plazo
74200 Intereses de la Deuda Publica Externa a Largo
Plazo
SUBTOTAL
SUBTOTAL

TOTAL GENERAL:

135,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

166,150,000.00

35,000,000.00

3,000,000.00

38,000,000.00

38,000,000.00
1,238,848,062.00

135,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

166,150,000.00

35,000,000.00

3,000,000.00

38,000,000.00

38,000,000.00
1,238,848,062.00

42,500,000.00

0.00

0.00

43,597,263.85

0.00

0.00

0.00

0.00
81,668,088.57

44,411,722.58

3,140,797.35

3,140,797.35

71,788,747.99

23,761,992.26

2,872,807.70

26,634,799.96

26,634,799.96
1,022,155,518.57

Nota:

No incluye modificaciones solicitadas




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE FEBRERO

12/03/2018 12:48:32

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 3

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL

001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha

Identificacion Nombre
00303 01 00001 7,437.50 07-FEB-18 0506-1964-01397 JOSE MANUEL GUTIERREZ ELVIR
00304 01 00001 6,109.38 07-FEB-18 0506-1982-00641 MARIO ALBERTO MORALES CABALLERO
00417 01 00001 2,187.50 01-FEB-18 0801-1978-02345 JOSE GERMAN VALLECILLO CASTILLO
00421 01 00001 43,468.75 01-FEB-18 0503-1992-00424 JUAN JOSE MEJIA MEJIA
00422 01 00001 5,687.50,  01-FEB-18 1006-1956-00205 CARLOS FERNANDO PORTILLO
00423 01 00001 5,687.50 01-FEB-18 0107-1967-01886 JAVIER NECTALY DIAZ MENDOZA
00424 01 00001 4,671.88 01-FEB-18 0506-1959-01014 JUAN CARLOS SANDOVAL SERRANO
00425 01 00001 4,671.88 01-FEB-18 0506-1971-00551 MARCIO EFREN CASTILLO JALLU
00432 01 00001 4,671.88 02-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00448 01 00001 5,051.50,  05-FEB-18 0801-1978-02345 JOSE GERMAN VALLECILLO CASTILLO
00449 01 00001 1,750.00 05-FEB-18 0506-1964-01397 JOSE MANUEL GUTIERREZ ELVIR
00454 01 00001 1,437.50 05-FEB-18 0506-1982-00641 MARIO ALBERTO MORALES CABALLERO
00459 01 00001 6,501.42 09-FEB-18 0501-1975-06390 DAVID RICARDO NASSER PENA
00460 01 00001 3,937.50 07-FEB-18 0502-1946-00104 FELIPE AGUILAR CALIX
00461 01 00001 3,937.50 07-FEB-18 0501-1968-00657 RUBEN ALBERTO PINEDA RAMIREZ
00462 01 00001 3,234.38 07-FEB-18 0506-1979-01958 JOHANA VALESKA URBINA MAYORQUIN
00463 01 00001 393750,  07-FEB-18 0501-1991-03788 JOSE ENRIQUE DUBON CRUZ
00464 01 00001 3,234.38 07-FEB-18 0506-1958-00117 HECTOR GAMEZ MIRANDA
00465 01 00001 3,234.38 07-FEB-18 0501-1961-01203 RENE PAZ PEREZ
00473 01 00001 1,530.00 07-FEB-18 0506-1953-00085 FERMIN BOQUIN HERNANDEZ
00480 01 00001 5,164.13 07-FEB-18 0501-1988-11801 EDWAR SAMIR MOLINA FUNEZ
00487 01 00001 4,347.50 09-FEB-18 0806-1984-00462 BESSY EROINA ACOSTA MORAZAN
00483 01 00001 4,347.50 09-FEB-18 0814-1988-00304 MILGIAN GABRIELA SAMORA MEJIA
00495 01 00001 1,796.87 09-FEB-18 0506-1956-00263 CESAR AUGUSTO ORO ORTIZ
00497 01 00001 1,796.88 09-FEB-18 0801-1989-21378 GEOVANY ALEJANDRO MENDEZ CANIZALES
00539 01 00001 513.00 14-FEB-18 0506-1987-01932 WILMER ALEXANDER VALLE DELCID
00540 01 00001 500.00f  15-FEB-18 0506-1959-00679 ARMANDO VELASQUEZ ROMERO
00541 01 00001 4,640.63 14-FEB-18 0801-1962-02493 OSCAR ORLANDO DELGADO BORJAS
00542 01 00001 3,937.50 14-FEB-18 0506-1961-00516 RICARDO ARTURO ORO ORTIZ
00543 01 00001 3234.37]  14-FEB-18 0506-1956-00263 CESAR AUGUSTO ORO ORTIZ
00644 01 00001 6,227.63 15-FEB-18 0501-1988-11801 EDWAR SAMIR MOLINA FUNEZ
00645 01 00001 3,348.38 15-FEB-18 0501-1981-02798 KEVIN ANTONIO CERRATO CARDONA
00646 01 00001 2,187.50 15-FEB-18 0506-1981-00710 CARLOS EDUARDO HERNANDEZ BERRIOS
00647 01 00001 3,937.50 15-FEB-18 0506-1961-00516 RICARDO ARTURO ORO ORTIZ
00648 01 00001 2,307.50 15-FEB-18 0801-1978-02345 JOSE GERMAN VALLECILLO CASTILLO
00649 01 00001 1,796.87 15-FEB-18 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA
00691 01 00001 2,187.50 15-FEB-18 0506-1972-00238 MARVIN ORLANDO ERAZO DIAZ
00692 01 00001 973.30 16-FEB-18 0801-1957-06430 GUIDO RENIERY GARCIA ARGENA
00703 01 00001 3,234.37 16-FEB-18 0506-1956-00263 CESAR AUGUSTO ORO ORTIZ
00704 01 00001 12,468.75 16-FEB-18 0506-1953-00085 FERMIN BOQUIN HERNANDEZ
00705 01 00001 7,686.87 16-FEB-18 0107-1985-00240 SANIN DANIEL BANEGAS VELASQUEZ
00706 01 00001 730.00 16-FEB-18 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA
00708 01 00001 3,937.50 20-FEB-18 0506-1981-00710 CARLOS EDUARDO HERNANDEZ BERRIOS
00709 01 00001 3,307.50 16-FEB-18 0501-1983-02529 INGRID VANESSA MOLINA PEREZ
00710 01 00001 3,234.38 20-FEB-18 0506-1984-01513 ARMANDO CALLEJAS ARTIGA
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Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL ENP
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00716 01 00001 3,234.38 19-FEB-18 1804-1968-01148 IRMA JEANETH CANALES AGUILAR
00718 01 00001 3,234.38 19-FEB-18 0501-1959-01370 DORA DELMI MOLINA CASTILLO
00719 01 00001 3,234.38 19-FEB-18 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO
00720 01 00001 10,000.00 16-FEB-18 0801-1968-01914 OMAR HUMBERTO ZUNIGA ZUNIGA
00723 01 00001 1,796.88 16-FEB-18 0501-1961-01203 RENE PAZ PEREZ
00729 01 00001 4,640.63 19-FEB-18 0506-1960-00126 TRINIDAD DEL CARMEN PENA CABUS
00730 01 00001 7,546.87 19-FEB-18 0506-1983-00142 OCTAVIO ANGEL AGUILAR MARTINEZ
00737 01 00001 9,187.50 20-FEB-18 0506-1959-00679 ARMANDO VELASQUEZ ROMERO
00738 01 00001 1,796.88 20-FEB-18 0506-1984-01513 ARMANDO CALLEJAS ARTIGA
00739 01 00001 3,234.38 20-FEB-18 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA
00740 01 00001 3,937.50 20-FEB-18 0501-1968-00657 RUBEN ALBERTO PINEDA RAMIREZ
00741 01 00001 3,234.38 20-FEB-18 0501-1981-02798 KEVIN ANTONIO CERRATO CARDONA
00759 01 00001 884.30 20-FEB-18 0506-1956-00263 CESAR AUGUSTO ORO ORTIZ
00760 01 00001 718.00 20-FEB-18 0501-1961-01203 RENE PAZ PEREZ
00782 01 00001 4,515.00 23-FEB-18 0506-1979-01123 OSWALDO ARNULFO ESPINAL RODRIGUEZ
00787 01 00001 4,640.63 23-FEB-18 0801-1962-02493 OSCAR ORLANDO DELGADO BORJAS
00789 01 00001 7,437.50 23-FEB-18 1006-1956-00205 CARLOS FERNANDO PORTILLO
00791 01 00001 7,437.50 23-FEB-18 0107-1967-01886 JAVIER NECTALY DIAZ MENDOZA
00793 01 00001 6,109.38 23-FEB-18 0506-1959-01014 JUAN CARLOS SANDOVAL SERRANO
00795 01 00001 6,109.38 23-FEB-18 0506-1971-00551 MARCIO EFREN CASTILLO JALLU
00796 01 00001 6,109.38 23-FEB-18 0506-1988-01182 STEFANI BEATRIZ COTO ARCE
00801 01 00001 7,437.50 23-FEB-18 0506-1957-00559 JOEL CASTRO FLORES
00802 01 00001 6,109.38 23-FEB-18 1804-1968-01148 IRMA JEANETH CANALES AGUILAR
00803 01 00001 6,109.38 23-FEB-18 0501-1959-01370 DORA DELMI MOLINA CASTILLO
00804 01 00001 6,109.38 23-FEB-18 0503-1990-00835 INGRIS LARISA LOPEZ MEJIA
00805 01 00001 6,109.38 23-FEB-18 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA
00806 01 00001 1,478.60 26-FEB-18 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO
00819 01 00001 557.50 26-FEB-18 0506-1964-00161 FRANCISCO TURCIOS CHIRINOS
00820 01 00001 2,493.50 26-FEB-18 1707-1965-00678 DAGOBERTO RIVAS AGUILAR
00821 01 00001 437.50 26-FEB-18 0506-1959-00836 JANNETTE RAQUEL CASTELLANOS RAMOS
00822 01 00001 2,687.50 26-FEB-18 0506-1959-00836 JANNETTE RAQUEL CASTELLANOS RAMOS
00825 01 00001 2,807.50 26-FEB-18 0506-1964-00161 FRANCISCO TURCIOS CHIRINOS
00826 01 00001 1,796.88 26-FEB-18 0510-1960-00078 VIRGILIO ANTUNES DISCUA
00827 01 00001 1,796.88 26-FEB-18 0501-1961-01203 RENE PAZ PEREZ
00830 01 00001 1,796.88 26-FEB-18 0506-1956-00263 CESAR AUGUSTO ORO ORTIZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 356,990.75
Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00832 01 00001 2,578.13 28-FEB-18 0501-1975-04362 MAURO RAMON CISNEROS ZUNIGA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ): 2,578.13
Unidad Ejecutora: 013 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CASTILLA
NGmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00472 01 00001 30,827.50 09-FEB-18 0506-1961-00247 GERMAN DAVID REEVES LARIOS

40,530.64
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Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL
013 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CASTILLA

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

Namero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00523 01 00001 3,234.38 15-FEB-18 0501-1961-01203 RENE PAZ PEREZ
00524 01 00001 3,234.38 15-FEB-18 1804-1981-02299 MARIA LARISSA FLORES CASTRO
00525 01 00001 3,234.38 15-FEB-18 0501-1989-06536 JAVIER IVAN LARA AYALA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 013 ): 40,530.64
Unidad Ejecutora: 014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00509 01 00001 11,500.00 09-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00513 01 00001 3,937.50 13-FEB-18 0104-1977-00460 MARBIN ADALID SOSA ZELAYA
00515 01 00001 3,354.38 13-FEB-18 0501-1949-00756 MARIO NUNEZ RAJO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014 ): 18,791.88
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 418,891.40
TOTAL INSTITUCION ( 0803 ): 418,891.40
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Republica de

Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
BIENES Y SERVICIOS

MES DE FEBRERO

12/03/2018 12:43:05

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

001 GERENCIA CENTRAL
001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00470 01 00001 43,300.00 07-FEB-18 0038001 DIRECCION ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS
00481 01 00001 110,247.26 07-FEB-18 08019000237299 SEGUROS ATLANTIDAS A
00499 01 00001 738.14 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00501 01 00001 16,462.09 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00963 01 00001 12,626.29 28-FEB-18 0501-1974-02136 LUIS FERNANDO OSEGUERA MERCADO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 183,373.78
Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00419 01 00001 31,690.78 01-FEB-18 0803001 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 011 ): 31,690.78
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 215,064.56
215,064.56

TOTAL INSTITUCION ( 0803 ):
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Republica de

Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
MES DE FEBRERO

12/03/2018 12:54:01

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 1
Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL ENP
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00455 01 00001 11,249.75 05-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00510 01 00001 498.30 12-FEB-18 0101001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
00514 01 00001 649,915.98 13-FEB-18 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00711 01 00001 224,424.97 16-FEB-18 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
00773 01 00001 133,153.90 22-FEB-18 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 1,019,242.90
Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES
NUmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00511 01 00001 2,003.16 12-FEB-18 0101001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
00516 01 00001 446,593.47 13-FEB-18 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00712 01 00001 764,049.40 16-FEB-18 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
00774 01 00001 11,012.78 22-FEB-18 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
00798 01 00001 166,500.00 23-FEB-18 08019012483099 INVERSIONES HABSBURGO S.A.
00799 01 00001 578,200.00 23-FEB-18 08019012483099 INVERSIONES HABSBURGO S.A.
00800 01 00001 4,162,500.00 23-FEB-18 08019012483099 INVERSIONES HABSBURGO S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011 ): 6,130,858.81
Unidad Ejecutora: 013 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CASTILLA
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00447 01 00001 2,749.99 12-FEB-18 0203-1984-00403 FRANCISCO ROBERTO ZSCHOCHER CRUZ
00517 01 00001 147,322.80 13-FEB-18 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00775 01 00001 1,646.22 22-FEB-18 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013 ): 151,719.01
Unidad Ejecutora: 014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00518 01 00001 416,187.61 13-FEB-18 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00776 01 00001 2,551.36 22-FEB-18 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 014 ): 418,738.97
Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE COMERCIALIZACION DE ZONA LIBRE Y BIENES
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00519 01 00001 418,726.30 13-FEB-18 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
00713 01 00001 101,582.52 16-FEB-18 05069999182490 AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.
00777 01 00001 245.35 22-FEB-18 0804003 EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015 ): 520,554.17
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 8,241,113.86
TOTAL INSTITUCION ( 0803 ): 8,241,113.86
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES

MES DE FEBRERO
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Gestion: 2018
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL

001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00418 01 00001 100.00 02-FEB-18 0801-1963-03996 JUAN ANGEL SOLANO GALE
00439 01 00001 49,803.74 05-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00485 01 00001 212,333.52|  13-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00489 01 00001 4,375.00 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00504 01 00001 404,233.00 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00547 01 00001 725,223.66 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00550 01 00001 370,758.34 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00551 01 00001 309,558.62 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00555 01 00001 273,633.83 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00556 01 00001 47,621.54|  14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00561 01 00001 7,097.00 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00562 01 00001 543,973.38 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00567 01 00001 99,047.68 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00570 01 00001 37,681.18 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00577 01 00001 57,826.16|  14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00585 01 00001 163,171.01 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00589 01 00001 225.00f  15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00593 01 00001 65,130.90|  14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00594 01 00001 61,701.37 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00598 01 00001 68,984.05|  14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00599 01 00001 30,241.00 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00603 01 00001 3,350.00 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00605 01 00001 6,960.00 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00615 01 00001 1,017,302.09 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00621 01 00001 2,300.00 15-FEB-18 05019998444033 HONFINAN S.DE R.L. DE C.V
00623 01 00001 134.64 15-FEB-18 05019998444033 HONFINAN S.DE R.L. DE C.V
00625 01 00001 134,975.97 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00628 01 00001 3,684.78  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00630 01 00001 29,480.60 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00636 01 00001 79,683.80 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00641 01 00001 14,236.90 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00655 01 00001 29,890.19 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00660 01 00001 6,737.99|  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00664 01 00001 13,294.54 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00668 01 00001 68,400.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00673 01 00001 179,354.93 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00676 01 00001 4,200.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00678 01 00001 1,293.75 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00681 01 00001 111,605.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00685 01 00001 45,004.96 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00686 01 00001 13,500.00,  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00689 01 00001 11,747.99 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00690 01 00001 67,361.68 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00693 01 00001 78,131.91 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00698 01 00001 181,356.98 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

001 GERENCIA CENTRAL
001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00721 01 00001 4,375.00 16-FEB-18 0506-1964-00301 ALLAN DAVID RAMOS MOLINA
00722 01 00001 5,000.00 16-FEB-18 0502-1946-00104 FELIPE AGUILAR CALIX
00724 01 00001 85,486.16 19-FEB-18 0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
00846 01 00001 35,838.00 28-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00850 01 00001 291,621.64 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00853 01 00001 20,823.68 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00855 01 00001 4,861.03 28-FEB-18 05019998444033 HONFINAN S.DE R.L. DE C.V
00857 01 00001 84,857.05 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00860 01 00001 30,250.00 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00862 01 00001 598,554.51 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00865 01 00001 48,489.43 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00878 01 00001 346,531.15 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00881 01 00001 643.52 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00886 01 00001 133,066.94 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00892 01 00001 244,976.72 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00895 01 00001 31,721.97 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00899 01 00001 35,935.10 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00901 01 00001 923,065.95 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00910 01 00001 600,322.58 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00919 01 00001 33,075.97 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00925 01 00001 67,553.24 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00930 01 00001 250,457.88 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00933 01 00001 10,363.84 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00942 01 00001 100,755.15 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00950 01 00001 132,022.56 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00955 01 00001 145,958.69 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00959 01 00001 600.00 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00960 01 00001 31,016.01 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 9,934,932.45
Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00440 01 00001 89,861.25 05-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00486 01 00001 211,675.28 13-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00505 01 00001 225,739.00 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00543 01 00001 542,724.43 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00552 01 00001 63,241.49 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00553 01 00001 210,683.77 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00557 01 00001 313,243.73 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00558 01 00001 88,706.71 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00563 01 00001 145,081.45 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00569 01 00001 63,827.87 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00571 01 00001 45,942.52 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00578 01 00001 107,083.88 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00586 01 00001 26,624.61 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

001 GERENCIA CENTRAL
011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00590 01 00001 2,194.66 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00595 01 00001 11,052.88 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00600 01 00001 17,037.42 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00604 01 00001 2,720.00 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00606 01 00001 300.00f  14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00616 01 00001 1,299,659.33 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00622 01 00001 1,535.00 15-FEB-18 05019998444033 HONFINAN S.DE R.L. DE C.V
00624 01 00001 324.60 15-FEB-18 05019998444033 HONFINAN S.DER.L. DE C.V
00626 01 00001 232,113.63 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00629 01 00001 450.00f  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00631 01 00001 56,216.05 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00637 01 00001 56,217.45 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00642 01 00001 9,281.19]  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00656 01 00001 16,419.29 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00661 01 00001 2,770.30,  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00665 01 00001 5,957.84 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00669 01 00001 39,730.28 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00674 01 00001 93,966.92 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00677 01 00001 7,440.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00679 01 00001 5,131.66 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00682 01 00001 77,660.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00687 01 00001 17,550.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00694 01 00001 104,588.23 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00699 01 00001 244,649.43 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00725 01 00001 95,111.93 19-FEB-18 0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
00847 01 00001 27,258.00 28-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00851 01 00001 223,792.47 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00856 01 00001 2,465.000  28-FEB-18 05019998444033 HONFINAN S.DE R.L. DEC.V
00858 01 00001 65,804.41 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00863 01 00001 470,958.79 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00866 01 00001 48,420.47 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00872 01 00001 400.00  28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00879 01 00001 82,948.85 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00882 01 00001 681.62 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00887 01 00001 22,951.50 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00893 01 00001 297,536.79 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00896 01 00001 11,052.88 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00902 01 00001 1,243,727.36 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00911 01 00001 310,920.18 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00920 01 00001 20,680.96 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00926 01 00001 68,398.20|  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00931 01 00001 133,614.29 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00939 01 00001 5,564.99 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00943 01 00001 65,047.18 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00947 01 00001 34,427.46 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
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Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00951 01 00001 71,622.70 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00956 01 00001 269,667.69 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00961 01 00001 63,929.79 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00964 01 00001 200.00 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 011 ): 8,076,585.66
Unidad Ejecutora: 013 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CASTILLA
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00446 01 00001 10,068.90 05-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00450 01 00001 56,049.26 05-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00452 01 00001 7,400.39 05-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00506 01 00001 38,504.00 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00528 01 00001 79,403.20 20-FEB-18 1802-1950-00093 GODOFREDO MARTINEZ
00572 01 00001 6,807.40 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00587 01 00001 139,066.90 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00591 01 00001 94.14 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00596 01 00001 68,734.17 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00601 01 00001 100.00 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00617 01 00001 240,791.57 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00638 01 00001 7,062.83 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00657 01 00001 2,351.67 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00666 01 00001 5,780.59 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00670 01 00001 7,000.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00683 01 00001 3,950.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00695 01 00001 4,885.11 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00700 01 00001 14,105.72 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURERNIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00726 01 00001 18,231.52 19-FEB-18 0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
00848 01 00001 100.00 28-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00867 01 00001 6,321.44 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00883 01 00001 200.00 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00883 01 00001 133,313.16 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00890 01 00001 21,778.85 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00897 01 00001 77,848.85 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00903 01 00001 243,778.14 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00921 01 00001 3,442.75 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00927 01 00001 6,000.00 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00932 01 00001 700.00 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00940 01 00001 4,220.70 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00944 01 00001 5,868.44 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00952 01 00001 6,850.00 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00957 01 00001 1,193.56 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013 ): 1,222,003.26
Unidad Ejecutora: 014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre

2,975,975.60
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

001 GERENCIA CENTRAL

014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00441 01 00001 3,000.00 05-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00451 01 00001 49,298.94 05-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00453 01 00001 8,168.01 05-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00507 01 00001 84,633.00 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00573 01 00001 1,004.19 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00588 01 00001 238,224.14 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00592 01 00001 200.00 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00597 01 00001 150,190.32 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00618 01 00001 554,118.73 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00639 01 00001 41,745.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00658 01 00001 10,983.45 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00667 01 00001 9,831.42 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00671 01 00001 39,000.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00684 01 00001 5,615.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00696 01 00001 33,771.36 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURERIO DE SEGURIDAD SOCIAL
00701 01 00001 83,431.90 16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00727 01 00001 35,182.56 19-FEB-18 0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
00868 01 00001 892.13 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00884 01 00001 232.69 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00889 01 00001 221,184.18 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00891 01 00001 153,357.51 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00898 01 00001 141,296.45 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00900 01 00001 295,107.97 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00904 01 00001 558,118.83 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00922 01 00001 11,079.94 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00928 01 00001 38,800.00 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00933 01 00001 166,706.89 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00941 01 00001 10,995.59 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00945 01 00001 26,746.20 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00953 01 00001 2,250.00 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00962 01 00001 809.20 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014 ): 2,975,975.60
Unidad Ejecutora: 015 UNIDAD DE COMERCIALIZACION DE ZONA LIBRE Y BIENES
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00442 01 00001 1,500.00 05-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00508 01 00001 6,246.00 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00549 01 00001 12,309.77 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00554 01 00001 20,487.08 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00559 01 00001 7,787.57 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00560 01 00001 48,537.53 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00574 01 00001 551.20 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00576 01 00001 14,264.16 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00579 01 00001 53,868.30 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00602 01 00001 1,614.00 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

001 GERENCIA CENTRAL
015 UNIDAD DE COMERCIALIZACION DE ZONA LIBRE Y BIENES

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00607 01 00001 1,200.00]  14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00619 01 00001 42,296.03]  15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00627 01 00001 6,222.10]  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00640 01 00001 2,141.09)  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00643 01 00001 1,084.27]  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00659 01 00001 1,489.62  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00662 01 00001 860.22]  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00672 01 00001 3,200.000  15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00675 01 00001 10,319.70)  15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00697 01 00001 4,221.42]  16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00702 01 00001 8,484.60]  16-FEB-18 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
00728 01 00001 2,852.76  19-FEB-18 0503001 INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
00849 01 00001 1,614.000  28-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00852 01 00001 18,274.37|  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00854 01 00001 3572308  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00859 01 00001 3,080.49]  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00861 01 00001 67,365.89|  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00864 01 00001 12,456.46|  28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00869 01 00001 439.00]  28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00880 01 00001 7,140.31]  28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00885 01 00001 112.20]  28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00894 01 00001 6,639.85  28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00905 01 00001 49,700.91)  28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00912 01 00001 23,146.75]  28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00923 01 00001 1,940.58  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00929 01 00001 7,200.000  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00934 01 00001 51,361.28]  28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00946 01 00001 3,529.97]  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00958 01 00001 6,072.24)  28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015 ): 548,234.80
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 22,757,73L.77
TOTAL INSTITUCION ( 0803 ): 22,757,73L.77
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Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE FEBRERO

12/03/2018 12:55:20

Gestion: 2018
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL

001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00457 01 00001 800.00 05-FEB-18 0506-1953-00085 FERMIN BOQUIN HERNANDEZ
00817 01 00001 300.00 26-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00818 01 00001 500.00 26-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 1,600.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 1,600.00
1,600.00

TOTAL INSTITUCION ( 0803 ):




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS

MES DE FEBRERO

12/03/2018 12:41:23

Gestion: 2018
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL
001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00783 01 00001 4,375.00 26-FEB-18 1801-1970-00587 JOSE REYNERIO FIGUEROA VILLATORO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 4,375.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 4,375.00
TOTAL INSTITUCION ( 0803 ): 4,375.00




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES VARIOS

MES DE FEBRERO

12/03/2018 12:51:35
Gestion: 2018

r_ega_12_clagas
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
001 GERENCIA CENTRAL
001 GERENCIA GENERAL ENP

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00458 01 00001 8,000.00 05-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00466 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0107-1967-01886 JAVIER NECTALY DIAZ MENDOZA
00467 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0506-1979-01958 JOHANA VALESKA URBINA MAYORQUIN
00468 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0506-1963-01058 HAYDEE BERNARDA IRIAS BELLORIN
00469 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0502-1974-01392 YESSENIA LIZZETH AVALO CORTES
00471 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0101-1966-00055 JESUS ANTONIO ALCOCER ROMERO
00474 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0506-1985-02599 CARLOS ROBERTO MAZIER ZELAYA
00475 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0501-1956-01027 OLIVIA ARGENTINA MORALES MONTALVAN
00476 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0501-1987-01529 MELISSA JOHANA CHIRINOS FLORES
00477 01 00001 8,000.00 07-FEB-18 0107-1958-00747 ALMA EDUVIGES CUELLAR LAZO
00479 01 00001 92,941.87 12-FEB-18 1002-1963-00136 ANASTASIO QUINTANO DIAZ
00484 01 00001 17,269.19 13-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00490 01 00001 90.81 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00503 01 00001 119,268.90 09-FEB-18 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00526 01 00001 463,370.75 20-FEB-18 1802-1950-00093 GODOFREDO MARTINEZ
00527 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0511-1989-01428 ANGEL DANIEL PAYAN SIERRA
00529 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0506-1964-01397 JOSE MANUEL GUTIERREZ ELVIR
00530 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0506-1959-00230 ARMANDO ARTURO PONCE VELASQUEZ
00531 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0501-1968-01017 MARIO ROBERTO TORRES ZACARIAS
00532 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0501-1971-05605 MELBY RUTH ROMERO CANTARERO
00534 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0715-1984-01104 ERNESTO ISIDRO MEDINA BARRIENTOS
00535 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0506-1960-00126 TRINIDAD DEL CARMEN PENA CABUS
00536 01 00001 8,000.00 14-FEB-18 0506-1973-01135 OVETH ALBERTO PORTILLO JACOME
00545 01 00001 4,493.05 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00564 01 00001 36,293.84 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00568 01 00001 44,696.61 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00583 01 00001 10,608.50 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00608 01 00001 300.00 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00610 01 00001 3,347.59 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00614 01 00001 20,714.78 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00632 01 00001 9,827.86 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00651 01 00001 1,826.09 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00833 01 00001 17,500.00 26-FEB-18 0506-1988-00638 HUGO RENE MEZA ARAGON
00870 01 00001 9,122.48 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00906 01 00001 3,018.84 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00914 01 00001 3,388.85 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00918 01 00001 27,254.24 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00924 01 00001 10,363.97 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00936 01 00001 63,292.18 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00965 01 00001 12,274.34 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 1,115,264.74
Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES
Ntmero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00443 01 00001 8,382.35 05-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.




Republica de

Honduras
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Gestion: 2018
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

001 GERENCIA CENTRAL

011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00565 01 00001 397,277.69 14-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00580 01 00001 1,384.70 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00584 01 00001 99,567.30 14-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00609 01 00001 2,870.58 14-FEB-18 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
00611 01 00001 12,465.13 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00633 01 00001 112,187.81 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00652 01 00001 41,615.85 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00871 01 00001 111,539.83 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00875 01 00001 3,384.89 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00907 01 00001 4,058.87 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00915 01 00001 47,247.64 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00937 01 00001 323,964.34 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00966 01 00001 112,814.93 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011 ): 1,278,761.91
Unidad Ejecutora: 013 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CASTILLA
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00444 01 00001 2,466.14 05-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00581 01 00001 150.00 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00612 01 00001 104,020.80 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00653 01 00001 13,155.26 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00876 01 00001 50.00 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00908 01 00001 74,479.13 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00916 01 00001 23,431.96 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00967 01 00001 1,031.16 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ): 218,784.45
Unidad Ejecutora: 014 SUPERINTENDENCIA DE SAN LORENZO
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00445 01 00001 3,378.41 05-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00582 01 00001 667.31 15-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00613 01 00001 393,813.66 14-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00634 01 00001 3,551.44 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00650 01 00001 360.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00654 01 00001 99,003.62 15-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00663 01 00001 90.00 15-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
00877 01 00001 646.68 28-FEB-18 08019999406510 BANCO DE LOS TRABAJADORES
00909 01 00001 258,795.25 28-FEB-18 08019995368674 BANCO ATLANTIDA
00917 01 00001 92,931.40 28-FEB-18 05069000043830 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE EMPLEADOS DE LA E.N.P.
00968 01 00001 1,172.61 28-FEB-18 08019000232230 BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 014 ): 854,410.38
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 3,467,221.48
TOTAL INSTITUCION ( 0803 ): 3,467,221.48
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